
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 738

7 Σεπτεμβρίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Άρση της υπ’ αριθμ. 724/3.6.1998 απόφασης αναδά−
σωσης. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
2,500 στρ. στη δασική θέση «Βασιλικά − Περιστέ−
ρια» Περιφέρειας του Δήμου Σαλαμίνας της Νο−
μαρχίας Πειραιά. ............................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
0,275 στρ. στη δασική θέση «Ούγιθι − Μπλε Λιμα−
νάκι» Περιφέρειας του Δήμου Σαλαμίνας της Νο−
μαρχίας Πειραιά. ............................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2221 (1)
 Άρση της υπ’ αριθμ. 724/3.6.1998 απόφασης αναδάσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκη−

ση − Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 2 του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ. «σύμφω−
να με το οποίο: «Οι εκτάσεις των περιπτώσεων α’,δ’και 
ε’της παρ. 6 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, καθώς και 
οι εκτάσεις που κρίθηκαν από τις επιτροπές της παρ. 
3 του άρθρου 10 του ιδίου νόμου ως μη δασικές, δεν 
υπάγονται στις διατάξεις του δασικού κώδικα, τυχόν δε 
αποφάσεις με τις οποίες οι εν λόγω εκτάσεις κηρύχθη−
καν αναδασωτέες, αίρονται υποχρεωτικά, με πράξη του 
αρμοδίου οργάνου».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980
γ) 107143/1057/18.9.2003
6. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (ΦΕΚ 1961/Β΄/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−

τέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β΄/11.11.2005).

7. Την υπ’ αριθμ. 724/3.6.1998 (Φ.Ε.Κ. 452/Δ΄/1.7.1998) 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Βοιωτίας, «Περί κηρύξεως 
αναδασωτέας εκτάσεως, εμβαδού 2.670 τ.μ. στη θέση 
«Κιάφα Πούσι − Μαζαρέκα», περιφέρειας Δ.Δ. Σκούρτων, 
Δήμου Δερβενοχωρίων».

8. Την υπ’ αριθμ. 1759π.ε./19.1.2000 πράξη Χαρακτη−
ρισμού του Δασάρχη Θηβών, με την οποία συνολική 
έκταση, εμβαδού 17.935,30 τ.μ. χαρακτηρίστηκε ως εξής: 
Τμήμα έκτασης, εμβαδού 13.654,59 τ.μ. ως ανήκουσα 
στην παρ.6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979 και Τμήμα 
έκτασης, εμβαδού 4.280,71 τ.μ. που αποτελείται από δύο 
ανεξάρτητα τμήματα εμβαδού 434,00 τ.μ. και 3.846,71 
τ.μ. (εντός της οποίας συμπεριλαμβάνεται και η έκταση 
των 2.670 τ.μ.) αντίστοιχα ως ανήκουσα στην παρ. 1 του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979.

9. Την υπ’ αριθμ. 13/2001 απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ν. Βοιωτίας, με την οποία κατακυρώνεται η πράξη χαρα−
κτηρισμού του Δασάρχη Θηβών και η έκταση εμβαδού 
4.281,71 τ.μ. χαρακτηρίζεται ως δασική εμπίπτουσα στην 
παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

10. Την υπ’ αριθμ. 11/2005 απόφαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Εφετείου Αθηνών, με την οποία η έκταση εμβαδού 
3.846,71 τ.μ. (εντός της οποίας συμπεριλαμβάνεται και 
η έκταση των 2.670 τ.μ.) χαρακτηρίστηκε ως μη δασική, 
υπαγόμενη στην παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
και η έκταση εμβαδού 434,00 τ.μ. χαρακτηρίστηκε ως 
δάσος, υπαγόμενη στην παρ. 1. του άρθρου 3 του ν. 
998/1979.

11. Το υπ’ αριθμ. 2517/19.12.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ν. Βοιωτίας με το οποίο βεβαιώνεται ότι για 
την υπ’ αριθμ. 11/2005 απόφαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Εφετείου Αθηνών δεν ασκήθηκε προσφυγή ενώπιον του 
Σ.τ.Ε..

12. Την υπ’ αριθμ. 776/18.4.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών με την οποία προτείνεται η άρση της υπ’ 
αριθμ. 724/3.6.1998 απόφασης του Δ/ντή Δασών Ν. Βοι−
ωτίας «Περί κήρυξης έκτασης αναδασωτέας, εμβαδού 
2.670 τ.μ. στη θέση «Κιάφα Πούσι − Μαζαρέκα», περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σκούρτων, Δήμου Δερβενοχωρίων», διότι για 
την ανωτέρω έκταση ισχύει η υπ’ αριθμ. 11/2005 από−
φαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Αθηνών βάσει της 
οποίας η έκταση των 2.670 τ.μ. και πλέον αυτής (3.846,71 

6805

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:10:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

τ.μ.) κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του

ν. 998/1979 και επομένως η ως άνω απόφαση του Δ/ντή 

Δασών Ν. Βοιωτίας απώλεσε την αιτιολογική της βάση 

εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά 

δεδομένα, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την υπ’ αριθμ. 724/3.6.1998 απόφαση του Δ/

ντή Δασών Ν. Βοιωτίας, με την οποία κηρύχθηκε ανα−

δασωτέα έκταση, εμβαδού 2.670 τ.μ. στη θέση «Κιάφα 

Πούσι ή Μαζαρέκα», περιφέρειας Δ.Δ. Σκούρτων, Δήμου 

Δερβενοχωρίων, όπως αυτή φαίνεται στο τοπογραφικό 

διάγραμμα που τη συνόδευε, δεχόμενοι τις εν ισχύ δια−

τάξεις του άρθρου 21 παρ. 2 του ν. 3208/2003.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 15 Ιουνίου 2006 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια Π.Σ.Ε.

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6807



6808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6809

    Αριθμ. 1145 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

2,500 στρ. στη δασική θέση «Βασιλικά − Περιστέ−
ρια» Περιφέρειας του Δήμου Σαλαμίνας της Νομαρ−
χίας Πειραιά. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας,
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37 ,38, 39 ,40,41, 42 ,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v..2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ. Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ. Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ. 
Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδι−
οτήτων κ.λ.π.». ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του 
ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ. A΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 
1, 2 και 15 του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107τ. 
Α΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λ.π.» ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 
7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/τ. Α΄/22.10.1998) 
«περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας ,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 1419/2.6.2006 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 2,500 
στρ. που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 4.7.2005 
στη δασική θέση «Βασιλικά − Περιστέρια» του Δήμου 
Σαλαμίνας.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση, εμ−
βαδού 2,500 στρ. (δύο στρεμμάτων και πεντακοσίων 
χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Βασιλικά 
− Περιστέρια» του Δήμου Σαλαμίνας του Νομού Πειραιά, 
καλυπτόταν από δασική βλάστηση που αποτελούνταν 
από πεύκα, σχίνα, ασπαλάθους και αγριελιές, με βαθμό 
συγκόμωσης 30%.

Στο από 15.2.20−06 διάγραμμα με κλίμακα 1:100, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Α (ενδεικτικά φαίνεται και στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 6452/4 κλίμακας 
1:5000 με μαύρο περίγραμμα, πράσινο χρώμα, και τα 
ίδια στοιχεία) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με την υπ’ αριθμ. 5043/5.10.1998 πράξη χαρ/

σμού ως παρ. 6α, αρθ. 3 ν. 998/1979.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεως της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 12 Ιουλίου 2006 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ 



6810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6811

   Αριθμ.: 1174 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

0,275 στρ. στη δασική θέση «Ούγιθι − Μπλε Λιμανά−
κι» Περιφέρειας του Δήμου Σαλαμίνας της Νομαρ−
χίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας,
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του ν..2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ. Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103τ. Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ. 
Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδι−
οτήτων κ.λπ.»,

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153τ. Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90τ. Α΄/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ. 
Α΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.»,

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ. Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας ,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 2379/6.6.2006 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 
0,275 στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−
σωση από τον Κανελλόπουλο Ιωάννη του Αναστασίου 
κατά το χρονικό διάστημα Β΄ 15μερο Οκτωβρίου 2005 
έως σήμερα στη δασική θέση «Ούγιθι − Μπλε Λιμανάκι» 
του Δήμου Σαλαμίνας.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από παράνομη εκχέρσωση και η οποία θα αποκατα−
σταθεί με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής 
αναδάσωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες δι−
ατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση, εμβαδού 0,275 στρ. (διακοσίων εβδομήντα πέντε 
χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Ούγιθι −
Μπλε Λιμανάκι» του Δήμου Σαλαμίνας του Νομού Πει−
ραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση που αποτελού−
νταν από σχίνα, ασπαλάθους και αγριελιές, με βαθμό 
συγκόμωσης 30%.

Στο από 6.6.2006 διάγραμμα με κλίμακα 1:500, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, η 
εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α 
(ενδεικτικά φαίνεται και στο ενσωματωμένο απόσπασμα 
φύλλου Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ.6452/2, κλίμακας 1:5000 με μαύρο 
περίγραμμα) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με χωματόδρομο σε δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεως της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 12 Ιουλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ    



6812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007380709060008*


